
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 26.07.2017                                     № 23

О принятии проекта  решения Совета народных
депутатов  муниципального  образования
Брызгаловское  Камешковского  района  «О
внесении   изменений  в  Устав  муниципального
образования  Брызгаловское  Камешковского
района» 

В  целях  приведения  Устава  муниципального  образования  Брызгаловское
Камешковского  района  в  соответствии  с  требованиями  Федерального  закона  от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования
Брызгаловское Камешковского района р е ш и л:

1.  Принять  проект  решения  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования Брызгаловское Камешковского района «О внесении  изменений в Устав
муниципального  образования  Брызгаловское  Камешковского  района»  согласно
приложению.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  действие  со  дня  официального
опубликования.

Глава муниципального образования

Брызгаловское Камешковского района                                                       Г.В.Козлова



 

Приложение 
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Брызгаловское
Камешковского района

от ________ № ____
ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от __________                 № __

О  внесений изменений в Устав муниципального
образования Брызгаловское
Камешковского района 

В  целях  приведения  Устава  муниципального  образования  Брызгаловское
Камешковского  района  в  соответствии  с  требованиями  Федерального  закона  от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  статьей  3  Устава  муниципального
образования  Брызгаловское,  Совет  народных  депутатов  муниципального
образования Брызгаловское Камешковского района р е ш и л:

1. Внести изменения в Устав муниципального образования Брызгаловское
Камешковского района, согласно приложению.

2.  Предложить  главе  администрации  муниципального  образования
Брызгаловское  Камешковского  района  пройти  в  установленном  законом  порядке
регистрацию  внесённых  изменений  в  Устав  муниципального  образования



 

Брызгаловское  Камешковского  района  в  органах,  осуществляющих
государственную регистрацию.

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в Камешковской районной газете «Знамя». 

Глава муниципального образования 

Брызгаловское Камешковского района                                                 Г.В.Козлова  
                                                               

                                                                      Приложение
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Брызгаловское
Камешковского района 
от _________  № ____

Изменения, 
вносимые в Устав муниципального образования Брызгаловское

Камешковского района
1. В  статье  45.  Глава  администрации  муниципального  образования

Брызгаловское Камешковского района: 
1.1. Пункт  3 части шестой  изложить в новой редакции:
«3)  расторжения  контракта  в  соответствии  с  пунктом 7  или  7.1. настоящей
статьи;»

       2.  Статью  45.   Глава  администрации  муниципального  образования
Брызгаловское  Камешковского  района  дополнить  пунктом  7.1.  следующего
содержания: 
«7.1. Контракт с главой местной администрации может быть расторгнут в 
судебном порядке на основании заявления высшего должностного лица субъекта
Российской  Федерации  (руководителя  высшего  исполнительного  органа
государственной власти субъекта Российской Федерации) в связи с несоблюдением
ограничений,  запретов,  неисполнением  обязанностей,  которые  установлены
Федеральным  законом от  25  декабря  2008  года  N  273-ФЗ  "О  противодействии
коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за
соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц
их  доходам",  Федеральным  законом от  7  мая  2013  года  N  79-ФЗ  "О  запрете
отдельным категориям лиц открывать и иметь счета  (вклады),  хранить наличные
денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами
территории  Российской  Федерации,  владеть  и  (или)  пользоваться  иностранными
финансовыми инструментами", выявленными в результате проверки достоверности
и  полноты  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  представляемых  в  соответствии  с  законодательством
Российской Федерации о противодействии коррупции.»

consultantplus://offline/ref=26D2C5141BDCDE5782F21CD6A8A18BEE86200EAAF9AFF55E1E871EF1DC2EEADABC9A29862C17F34AJ9C9H
consultantplus://offline/ref=FEB330CE00F1D7A571B32D093F55683C02EA61D910419750C978B9A1C4z5F3G
consultantplus://offline/ref=FEB330CE00F1D7A571B32D093F55683C01E369DA13439750C978B9A1C4z5F3G
consultantplus://offline/ref=FEB330CE00F1D7A571B32D093F55683C02EA61D910429750C978B9A1C4z5F3G
consultantplus://offline/ref=26D2C5141BDCDE5782F21CD6A8A18BEE86200EAAF9AFF55E1E871EF1DC2EEADABC9A29802FJ1C2H


 


